
1^Tappa Trofeo delle Alpi
Campionato Regionale Primaverile

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 3m - Junior Maschi
Finale

Trofeo delle Alpi

ARBITRO MIGLIARESE Luca

PANNELLO

GIUDICE 1 CALDERARA Gianluca

GIUDICE 2 POLAZZO Valerio

GIUDICE 3 PASCUTTINI Mattia

GIUDICE 4 SAGGION Orlando

GIUDICE 5 MARAGLIOTTI Elena

1 DENTI Filippo 2004 Ice Club Como 8.0

103B 1.6 3.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0 21.60 21.60
403B 2.1 3.0 4.5 4.5 5.0 5.5 4.5 29.40 51.00
201B 1.8 3.0 4.5 5.0 4.0 5.0 3.5 24.30 75.30
301B 1.9 3.0 4.5 5.0 4.5 4.5 3.5 25.65 100.95
5132D 2.1 3.0 5.0 5.0 4.5 5.0 4.5 30.45 131.40
107C 2.8 3.0 4.5 4.5 4.5 4.5 5.0 37.80 169.20
405C 2.7 3.0 5.0 4.5 3.5 4.5 4.0 35.10 204.30
203B 2.2 3.0 3.5 3.0 2.5 3.0 2.5 18.70 223.00
303C 2.0 3.0 3.5 3.5 3.5 3.5 4.0 21.00 244.00
5152B 3.0 3.0 1.5 1.5 1.5 2.0 1.5 13.50 257.50

2 ROTA Tommaso 2004 Bergamo Tuffi asd 6.0

401B 1.4 3.0 3.5 3.0 3.5 4.0 3.5 14.70 14.70
103B 1.6 3.0 5.0 5.0 4.5 4.5 4.0 22.40 37.10
201B 1.8 3.0 5.0 5.0 4.5 4.5 5.0 26.10 63.20
301B 1.9 3.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 25.65 88.85
5231D 2.0 3.0 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0 30.00 118.85
105B 2.4 3.0 3.5 3.5 3.5 3.0 3.5 25.20 144.05
203C 1.9 3.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 28.50 172.55
303C 2.0 3.0 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5 P 3.00 175.55
5331D 2.1 3.0 4.0 4.0 3.5 3.5 3.5 23.10 198.65
403B 2.1 3.0 5.0 5.0 4.5 4.5 5.0 30.45 229.10 28.40

Regionale Lombardia

1 DENTI Filippo 2004 Ice Club Como 8.0

103B 1.6 3.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0 21.60 21.60
403B 2.1 3.0 4.5 4.5 5.0 5.5 4.5 29.40 51.00
201B 1.8 3.0 4.5 5.0 4.0 5.0 3.5 24.30 75.30
301B 1.9 3.0 4.5 5.0 4.5 4.5 3.5 25.65 100.95
5132D 2.1 3.0 5.0 5.0 4.5 5.0 4.5 30.45 131.40
107C 2.8 3.0 4.5 4.5 4.5 4.5 5.0 37.80 169.20
405C 2.7 3.0 5.0 4.5 3.5 4.5 4.0 35.10 204.30
203B 2.2 3.0 3.5 3.0 2.5 3.0 2.5 18.70 223.00
303C 2.0 3.0 3.5 3.5 3.5 3.5 4.0 21.00 244.00
5152B 3.0 3.0 1.5 1.5 1.5 2.0 1.5 13.50 257.50
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POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

2 ROTA Tommaso 2004 Bergamo Tuffi asd 6.0

401B 1.4 3.0 3.5 3.0 3.5 4.0 3.5 14.70 14.70
103B 1.6 3.0 5.0 5.0 4.5 4.5 4.0 22.40 37.10
201B 1.8 3.0 5.0 5.0 4.5 4.5 5.0 26.10 63.20
301B 1.9 3.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 25.65 88.85
5231D 2.0 3.0 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0 30.00 118.85
105B 2.4 3.0 3.5 3.5 3.5 3.0 3.5 25.20 144.05
203C 1.9 3.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 28.50 172.55
303C 2.0 3.0 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5 P 3.00 175.55
5331D 2.1 3.0 4.0 4.0 3.5 3.5 3.5 23.10 198.65
403B 2.1 3.0 5.0 5.0 4.5 4.5 5.0 30.45 229.10 28.40
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1^Tappa Trofeo delle Alpi
Campionato Regionale Primaverile

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 3m - Junior Femmine
Finale

Trofeo delle Alpi

ARBITRO MIGLIARESE Luca

PANNELLO

GIUDICE 1 CALDERARA Gianluca

GIUDICE 2 POLAZZO Valerio

GIUDICE 3 PASCUTTINI Mattia

GIUDICE 4 SAGGION Orlando

GIUDICE 5 MARAGLIOTTI Elena

1 PIZZINI Elisa 2005 Bergamo Tuffi asd 10.0

103B 1.6 3.0 7.5 7.5 7.0 6.0 6.5 33.60 33.60
201B 1.8 3.0 6.5 6.5 7.0 7.0 7.0 36.90 70.50
301B 1.9 3.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 39.90 110.40
403B 2.1 3.0 6.5 7.0 7.5 6.5 7.0 43.05 153.45
5331D 2.1 3.0 6.5 7.0 6.5 7.0 6.5 42.00 195.45
205B 3.0 3.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 54.00 249.45
5152B 3.0 3.0 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0 55.50 304.95
107B 3.1 3.0 5.5 5.5 6.5 5.5 6.5 54.25 359.20
405B 3.0 3.0 5.5 5.0 5.0 4.5 5.0 45.00 404.20

2 ACETI Carlotta 2006 Bergamo Tuffi asd 8.0

403B 2.1 3.0 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0 32.55 32.55
103B 1.6 3.0 5.5 6.0 5.5 5.5 6.0 27.20 59.75
301B 1.9 3.0 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 31.35 91.10
201B 1.8 3.0 5.5 6.0 5.5 5.5 5.0 29.70 120.80
5231D 2.0 3.0 6.0 6.0 5.0 5.0 5.5 33.00 153.80
5233D 2.4 3.0 3.5 3.5 3.5 4.0 3.5 25.20 179.00
303B 2.3 3.0 3.5 4.0 4.0 3.5 3.5 25.30 204.30
203B 2.2 3.0 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5 29.70 234.00
105B 2.4 3.0 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0 38.40 272.40 131.80

3 MOSCHIN Arianna 2006 Bergamo Nuoto 6.0

103B 1.6 3.0 5.5 5.0 5.5 5.0 5.5 25.60 25.60
403B 2.1 3.0 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0 38.85 64.45
5132D 2.1 3.0 5.0 4.5 5.0 4.5 4.5 29.40 93.85
201B 1.8 3.0 5.0 5.0 5.5 5.5 4.5 27.90 121.75
301B 1.9 3.0 4.0 4.5 4.5 4.0 4.0 23.75 145.50
105B 2.4 3.0 5.0 5.0 5.5 5.0 4.5 36.00 181.50
405C 2.7 3.0 4.5 4.0 5.0 4.5 3.5 35.10 216.60
5235D 2.8 3.0 2.5 2.5 3.5 3.5 3.5 26.60 243.20
203B 2.2 3.0 2.5 2.0 2.5 2.0 2.5 15.40 258.60 145.60

4 BRAGANTINI Cecilia 2006 Fondazione M.Bentegodi 4.0

101B 1.5 3.0 5.5 6.0 6.0 5.0 5.0 24.75 24.75
201C 1.7 3.0 6.5 6.0 5.5 5.0 5.0 28.05 52.80
5231D 2.0 3.0 6.0 5.5 6.0 5.0 6.0 35.00 87.80
301C 1.8 3.0 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5 28.80 116.60
403B 2.1 3.0 4.5 5.0 4.5 5.0 5.0 30.45 147.05
405C 2.7 3.0 4.5 4.0 4.0 3.5 4.5 33.75 180.80
203B 2.2 3.0 1.5 1.5 1.5 1.0 2.0 9.90 190.70
5233D 2.4 3.0 2.5 3.0 2.0 2.0 2.5 16.80 207.50
105B 2.4 3.0 5.5 5.5 6.0 5.0 5.0 38.40 245.90 158.30
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POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Regionale Lombardia

1 PIZZINI Elisa 2005 Bergamo Tuffi asd 10.0

103B 1.6 3.0 7.5 7.5 7.0 6.0 6.5 33.60 33.60
201B 1.8 3.0 6.5 6.5 7.0 7.0 7.0 36.90 70.50
301B 1.9 3.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 39.90 110.40
403B 2.1 3.0 6.5 7.0 7.5 6.5 7.0 43.05 153.45
5331D 2.1 3.0 6.5 7.0 6.5 7.0 6.5 42.00 195.45
205B 3.0 3.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 54.00 249.45
5152B 3.0 3.0 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0 55.50 304.95
107B 3.1 3.0 5.5 5.5 6.5 5.5 6.5 54.25 359.20
405B 3.0 3.0 5.5 5.0 5.0 4.5 5.0 45.00 404.20

2 ACETI Carlotta 2006 Bergamo Tuffi asd 8.0

403B 2.1 3.0 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0 32.55 32.55
103B 1.6 3.0 5.5 6.0 5.5 5.5 6.0 27.20 59.75
301B 1.9 3.0 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 31.35 91.10
201B 1.8 3.0 5.5 6.0 5.5 5.5 5.0 29.70 120.80
5231D 2.0 3.0 6.0 6.0 5.0 5.0 5.5 33.00 153.80
5233D 2.4 3.0 3.5 3.5 3.5 4.0 3.5 25.20 179.00
303B 2.3 3.0 3.5 4.0 4.0 3.5 3.5 25.30 204.30
203B 2.2 3.0 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5 29.70 234.00
105B 2.4 3.0 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0 38.40 272.40 131.80

3 MOSCHIN Arianna 2006 Bergamo Nuoto 6.0

103B 1.6 3.0 5.5 5.0 5.5 5.0 5.5 25.60 25.60
403B 2.1 3.0 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0 38.85 64.45
5132D 2.1 3.0 5.0 4.5 5.0 4.5 4.5 29.40 93.85
201B 1.8 3.0 5.0 5.0 5.5 5.5 4.5 27.90 121.75
301B 1.9 3.0 4.0 4.5 4.5 4.0 4.0 23.75 145.50
105B 2.4 3.0 5.0 5.0 5.5 5.0 4.5 36.00 181.50
405C 2.7 3.0 4.5 4.0 5.0 4.5 3.5 35.10 216.60
5235D 2.8 3.0 2.5 2.5 3.5 3.5 3.5 26.60 243.20
203B 2.2 3.0 2.5 2.0 2.5 2.0 2.5 15.40 258.60 145.60

Regionale Veneto

1 BRAGANTINI Cecilia 2006 Fondazione M.Bentegodi 4.0

101B 1.5 3.0 5.5 6.0 6.0 5.0 5.0 24.75 24.75
201C 1.7 3.0 6.5 6.0 5.5 5.0 5.0 28.05 52.80
5231D 2.0 3.0 6.0 5.5 6.0 5.0 6.0 35.00 87.80
301C 1.8 3.0 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5 28.80 116.60
403B 2.1 3.0 4.5 5.0 4.5 5.0 5.0 30.45 147.05
405C 2.7 3.0 4.5 4.0 4.0 3.5 4.5 33.75 180.80
203B 2.2 3.0 1.5 1.5 1.5 1.0 2.0 9.90 190.70
5233D 2.4 3.0 2.5 3.0 2.0 2.0 2.5 16.80 207.50
105B 2.4 3.0 5.5 5.5 6.0 5.0 5.0 38.40 245.90
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1^Tappa Trofeo delle Alpi
Campionato Regionale Primaverile

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 3m - Ragazzi
Finale

Trofeo delle Alpi

ARBITRO MIGLIARESE Luca

PANNELLO

GIUDICE 1 CALDERARA Gianluca

GIUDICE 2 POLAZZO Valerio

GIUDICE 3 PASCUTTINI Mattia

GIUDICE 4 SAGGION Orlando

GIUDICE 5 MARAGLIOTTI Elena

1 MELIADO' Noah 2008 Blu 2006 asd - Torino 8.0

201B 1.8 3.0 2.5 3.0 3.0 3.5 2.5 15.30 15.30
401B 1.4 3.0 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5 22.40 37.70
301B 1.9 3.0 5.0 5.0 5.5 6.0 5.5 30.40 68.10
5231D 2.0 3.0 5.5 5.0 5.0 5.5 5.5 32.00 100.10
103B 1.6 3.0 6.0 5.5 6.0 5.5 5.5 27.20 127.30
403B 2.1 3.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 34.65 161.95
203B 2.2 3.0 2.0 2.5 2.5 2.5 2.0 15.40 177.35
303C 2.0 3.0 3.5 3.5 3.0 3.5 2.5 20.00 197.35
105B 2.4 3.0 3.5 4.0 4.0 4.0 4.0 28.80 226.15

2 BENATTI Lorenzo 2007 Blu 2006 asd - Torino 6.0

103B 1.6 3.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 26.40 26.40
201B 1.8 3.0 4.5 4.5 4.0 5.5 4.5 24.30 50.70
301C 1.8 3.0 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0 27.00 77.70
401B 1.4 3.0 5.5 5.5 5.5 5.5 6.5 23.10 100.80
5231D 2.0 3.0 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0 31.00 131.80
105B 2.4 3.0 4.5 4.0 4.0 4.5 4.5 31.20 163.00
203B 2.2 3.0 2.5 2.0 2.5 2.0 2.5 15.40 178.40
403C 1.9 3.0 5.0 4.5 4.5 4.5 4.0 25.65 204.05
303C 2.0 3.0 3.0 3.5 4.0 3.5 3.5 21.00 225.05 1.10

Regionale Piemonte

1 MELIADO' Noah 2008 Blu 2006 asd - Torino 8.0

201B 1.8 3.0 2.5 3.0 3.0 3.5 2.5 15.30 15.30
401B 1.4 3.0 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5 22.40 37.70
301B 1.9 3.0 5.0 5.0 5.5 6.0 5.5 30.40 68.10
5231D 2.0 3.0 5.5 5.0 5.0 5.5 5.5 32.00 100.10
103B 1.6 3.0 6.0 5.5 6.0 5.5 5.5 27.20 127.30
403B 2.1 3.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 34.65 161.95
203B 2.2 3.0 2.0 2.5 2.5 2.5 2.0 15.40 177.35
303C 2.0 3.0 3.5 3.5 3.0 3.5 2.5 20.00 197.35
105B 2.4 3.0 3.5 4.0 4.0 4.0 4.0 28.80 226.15

2 BENATTI Lorenzo 2007 Blu 2006 asd - Torino 6.0

103B 1.6 3.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 26.40 26.40
201B 1.8 3.0 4.5 4.5 4.0 5.5 4.5 24.30 50.70
301C 1.8 3.0 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0 27.00 77.70
401B 1.4 3.0 5.5 5.5 5.5 5.5 6.5 23.10 100.80
5231D 2.0 3.0 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0 31.00 131.80
105B 2.4 3.0 4.5 4.0 4.0 4.5 4.5 31.20 163.00
203B 2.2 3.0 2.5 2.0 2.5 2.0 2.5 15.40 178.40
403C 1.9 3.0 5.0 4.5 4.5 4.5 4.0 25.65 204.05
303C 2.0 3.0 3.0 3.5 4.0 3.5 3.5 21.00 225.05 1.10
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1^Tappa Trofeo delle Alpi
Campionato Regionale Primaverile

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 3m - Ragazze
Finale

Trofeo delle Alpi

ARBITRO MIGLIARESE Luca

PANNELLO

GIUDICE 1 CALDERARA Gianluca

GIUDICE 2 POLAZZO Valerio

GIUDICE 3 PASCUTTINI Mattia

GIUDICE 4 SAGGION Orlando

GIUDICE 5 MARAGLIOTTI Elena

1 MINGARDO Asia 2008 Blu 2006 asd - Torino 11.0

103B 1.6 3.0 6.0 5.5 6.0 5.5 5.5 27.20 27.20
201B 1.8 3.0 5.0 5.5 4.5 5.0 5.5 27.90 55.10
301B 1.9 3.0 5.0 5.0 4.5 5.0 5.5 28.50 83.60
401B 1.4 3.0 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 21.00 104.60
5231D 2.0 3.0 2.0 2.5 2.5 3.0 3.0 16.00 120.60
105B 2.4 3.0 6.0 5.0 5.5 5.5 6.0 40.80 161.40
403B 2.1 3.0 5.5 5.0 5.0 5.0 6.0 32.55 193.95
203C 1.9 3.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 22.80 216.75

2 BEGAL Linda 2007 Fondazione M.Bentegodi 9.0

113B 1.8 3.0 5.0 5.0 4.5 4.5 4.0 25.20 25.20
201A 1.9 3.0 5.0 5.0 5.0 4.5 5.5 28.50 53.70
5231D 2.0 3.0 5.0 5.0 4.5 4.5 5.0 29.00 82.70
301C 1.8 3.0 4.5 5.0 4.0 4.0 4.5 23.40 106.10
401B 1.4 3.0 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 23.10 129.20
403C 1.9 3.0 5.5 5.0 5.5 5.0 5.5 30.40 159.60
105C 2.2 3.0 2.5 3.5 3.0 3.0 3.5 20.90 180.50
5132D 2.1 3.0 4.0 4.5 4.5 4.5 5.0 28.35 208.85 7.90

3 MERINO Anna 2007 Fondazione M.Bentegodi 7.0

103B 1.6 3.0 4.5 4.0 4.5 4.0 4.0 20.00 20.00
5132D 2.1 3.0 3.5 3.5 4.0 4.0 3.0 23.10 43.10
201A 1.9 3.0 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0 28.50 71.60
301A 2.0 3.0 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5 27.00 98.60
401B 1.4 3.0 5.5 5.0 5.0 4.5 5.0 21.00 119.60
403C 1.9 3.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 22.80 142.40
105C 2.2 3.0 3.0 2.5 3.0 3.0 2.5 18.70 161.10
5231D 2.0 3.0 2.5 2.5 3.0 2.5 2.5 15.00 176.10 40.65

4 BORSATO Giorgia 2008 Canottieri Milano 5.0

401B 1.4 3.0 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 23.10 23.10
103B 1.6 3.0 4.5 5.0 4.5 4.0 4.0 20.80 43.90
5132D 2.1 3.0 3.5 3.5 3.0 3.5 3.5 22.05 65.95
201B 1.8 3.0 5.0 5.0 4.5 4.5 4.5 25.20 91.15
303C 2.0 3.0 4.5 4.5 4.5 4.0 4.0 26.00 117.15
403B 2.1 3.0 4.5 5.0 4.0 4.5 4.0 27.30 144.45
105B 2.4 3.0 0.5 0.5 1.0 1.5 0.5 4.80 149.25
203C 1.9 3.0 4.5 4.5 4.5 5.0 5.0 26.60 175.85 40.90

5 LOCATELLI Aurora 2007 Bergamo Tuffi asd 3.0

401B 1.4 3.0 6.0 5.5 6.0 6.0 5.0 24.50 24.50
101B 1.5 3.0 3.0 3.0 2.5 3.0 3.0 13.50 38.00
201B 1.8 3.0 3.0 2.5 2.5 3.0 3.5 15.30 53.30
301B 1.9 3.0 3.0 3.0 3.0 3.5 3.5 18.05 71.35
5211A 2.0 3.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 24.00 95.35
103B 1.6 3.0 2.0 2.0 1.5 1.5 2.0 8.80 104.15
403B 2.1 3.0 3.0 3.5 3.5 3.5 3.5 22.05 126.20
302C 1.7 3.0 3.5 4.0 3.5 3.0 3.5 17.85 144.05 72.70
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POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Regionale Piemonte

1 MINGARDO Asia 2008 Blu 2006 asd - Torino 11.0

103B 1.6 3.0 6.0 5.5 6.0 5.5 5.5 27.20 27.20
201B 1.8 3.0 5.0 5.5 4.5 5.0 5.5 27.90 55.10
301B 1.9 3.0 5.0 5.0 4.5 5.0 5.5 28.50 83.60
401B 1.4 3.0 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 21.00 104.60
5231D 2.0 3.0 2.0 2.5 2.5 3.0 3.0 16.00 120.60
105B 2.4 3.0 6.0 5.0 5.5 5.5 6.0 40.80 161.40
403B 2.1 3.0 5.5 5.0 5.0 5.0 6.0 32.55 193.95
203C 1.9 3.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 22.80 216.75

Regionale Lombardia

1 BORSATO Giorgia 2008 Canottieri Milano 5.0

401B 1.4 3.0 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 23.10 23.10
103B 1.6 3.0 4.5 5.0 4.5 4.0 4.0 20.80 43.90
5132D 2.1 3.0 3.5 3.5 3.0 3.5 3.5 22.05 65.95
201B 1.8 3.0 5.0 5.0 4.5 4.5 4.5 25.20 91.15
303C 2.0 3.0 4.5 4.5 4.5 4.0 4.0 26.00 117.15
403B 2.1 3.0 4.5 5.0 4.0 4.5 4.0 27.30 144.45
105B 2.4 3.0 0.5 0.5 1.0 1.5 0.5 4.80 149.25
203C 1.9 3.0 4.5 4.5 4.5 5.0 5.0 26.60 175.85

Regionale Veneto

1 BEGAL Linda 2007 Fondazione M.Bentegodi 9.0

113B 1.8 3.0 5.0 5.0 4.5 4.5 4.0 25.20 25.20
201A 1.9 3.0 5.0 5.0 5.0 4.5 5.5 28.50 53.70
5231D 2.0 3.0 5.0 5.0 4.5 4.5 5.0 29.00 82.70
301C 1.8 3.0 4.5 5.0 4.0 4.0 4.5 23.40 106.10
401B 1.4 3.0 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 23.10 129.20
403C 1.9 3.0 5.5 5.0 5.5 5.0 5.5 30.40 159.60
105C 2.2 3.0 2.5 3.5 3.0 3.0 3.5 20.90 180.50
5132D 2.1 3.0 4.0 4.5 4.5 4.5 5.0 28.35 208.85

2 MERINO Anna 2007 Fondazione M.Bentegodi 7.0

103B 1.6 3.0 4.5 4.0 4.5 4.0 4.0 20.00 20.00
5132D 2.1 3.0 3.5 3.5 4.0 4.0 3.0 23.10 43.10
201A 1.9 3.0 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0 28.50 71.60
301A 2.0 3.0 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5 27.00 98.60
401B 1.4 3.0 5.5 5.0 5.0 4.5 5.0 21.00 119.60
403C 1.9 3.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 22.80 142.40
105C 2.2 3.0 3.0 2.5 3.0 3.0 2.5 18.70 161.10
5231D 2.0 3.0 2.5 2.5 3.0 2.5 2.5 15.00 176.10 32.75
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1^Tappa Trofeo delle Alpi
Campionato Regionale Primaverile

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 3m - Senior Femmine
Finale

Regionale Piemonte

ARBITRO MIGLIARESE Luca

PANNELLO

GIUDICE 1 CALDERARA Gianluca

GIUDICE 2 POLAZZO Valerio

GIUDICE 3 PASCUTTINI Mattia

GIUDICE 4 SAGGION Orlando

GIUDICE 5 MARAGLIOTTI Elena

1 BORELLO Matilde 2002 Blu 2006 asd - Torino

405C 2.7 3.0 5.5 5.5 6.5 6.5 6.0 48.60 48.60
205B 3.0 3.0 4.5 4.0 4.0 3.5 4.0 36.00 84.60
305C 2.8 3.0 3.5 3.5 3.5 4.0 3.5 29.40 114.00
5333D 2.5 3.0 6.0 6.0 6.0 5.0 5.5 43.75 157.75
105B 2.4 3.0 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 42.00 199.75

Regionale Lombardia

1 MANTEGAZZA Anna 2003 Bergamo Tuffi asd

403B 2.1 3.0 7.0 6.5 6.0 6.5 5.5 39.90 39.90
105B 2.4 3.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 43.20 83.10
203B 2.2 3.0 3.5 3.5 3.5 3.0 3.5 23.10 106.20
303B 2.3 3.0 5.0 4.5 5.0 4.5 4.5 32.20 138.40
5233D 2.4 3.0 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0 38.40 176.80
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